
21坪 21.24坪

11.2坪
11.4坪 12.86坪

品保中心
14坪

推教教室 舊振南

榮譽講座辦公室
20.8坪

5033-2

5033-1
4.5坪

5017-2

社科院

華語中心

6.3坪

台邦.撒沙勒

華語中心 華語中心 華語中心

華語中心 華語中心 華語中心華語中心
6.3坪

華語中心 華語中心 華語中心 華語中心 華語中心

希家玹 李宛儒 李仲軒 張光亮 劉孟奇

陳利銘

趙恩潔

社會系

師培中心

政經系政經系亞太所社會系亞太英語社會系

陳冠任

經濟所

10.8坪

18.37坪30坪

18.46坪

國研五樓平面

7.7坪 5.8坪 5.8坪

廁
所

4.5坪
5
坪

8坪 9坪

10.8坪

4.4坪

4.4坪

4.4坪

4.4坪



實驗室(生技醫藥所)

錫俊廳

社發中心

國際產學聯盟辦公室

產學聯盟

評估中心-1 評估中心-2 秘書室

榮譽講座
劉國平

人工智慧
中心

光電系
研究室

光電系
研究室

13.4坪

64.8坪

6.4坪

6.4坪

12.2坪

6.1坪 6.1坪 6.1坪6.1坪

廁
所

國研六樓平面

(6017-1)
8坪

(6017-2)
5.4坪


